
Совет депутатов Иткульского сельсовета 
Чулымского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 7

двадцатой сессии четвертого созыва
25.04.2013г.

с.Новоиткульское

Об утверждении проекта генерального плана
муниципального образования Иткульского сельсовета Чулымского района 
Новосибирской области.

Заслушав и обсудив доклад зам.главы муниципального образования 
Иткульского сельсовета Борисовского С.В. по поекту генерального плана 
МО Иткульского сельсовета СИБНИИ Градостроительства. Проект 
генерального плана Иткульского сельсовета обсужден на публичных 
слушаниях и опубликован в газете «Собеседник», размещен на официальном 
сайте муниципального образования Иткульский сельсовет.

Совет депутатов Иткульского сельсовета решил:

1. Утвердить проект генерального плана муниципального образования 
Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области 
/прилагается/
2. Решение по утверждению проекта генерального плана МО Иткульского
сельсовета вступает в силу 
газете «Собеседник»

ания главой и опубликования в

Глава Иткульского сельсо А.В.Кулаков


